ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ,

с возложением полномочий окружных избирательных комиссий № 1-3  по выборам  депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва
460529 Оренбургская область, Оренбургский район, п. Пугачевский, ул. Центральная, д. 3. Тел. 39-25-46

РЕШЕНИЕ
15 июля 2020 года                                                                          № 4/21-3
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Оренбургского района» на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по  десятимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в  избирательную комиссию муниципального образования Пугачевский сельсовет для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Пугачевский  сельсовет, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Оренбургского района» на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 30 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  избирательная комиссия муниципального образования Пугачевский сельсовет
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Оренбургского района» на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1,  в количестве 10 (десять) человек (приложение).

3. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Оренбургского района» на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель комиссии

избирательной комиссии

	М.Г.Тихонова

	Секретарь комиссии

	Л.М.Исаева

Приложение

к решению  избирательной комиссии муниципального образования Пугачевский сельсовет
от 15.07.2020 № 4/21-3
СПИСОК КАНДИДАТОВ

	в депутаты
	Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

	                                        (наименование представительного органа городского поселения, сельского поселения)

	выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Оренбургского района»

	(полное наименование избирательного объединения)

по десятимандатному избирательному округу № 1:

1. КУАНТАЕВ Бийгалий Тюлумсович,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______02________ ____февраля____ _____1971______,
                                                                   (число)                         (месяц)                                             (год)

место рождения село Краснояр Оренбургского района Оренбургской области,

	адрес места жительства
	Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Пугачевский, улица Культурная, дом 11
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5315 6183368,

	дата выдачи
	21.02.2016 года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	Отделом УФМС России по Оренбургской области в Оренбургском районе
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

2. ДУЕВА Наталья Анатольевна,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения    02 ____марта____ _____1966______,
                                       (число)           (месяц)                               (год)

место рождения  село 9 Января Оренбургского района Оренбургской области,

	адрес места жительства
	Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Пугачевский, улица Заречная, дом 8, кв. 1
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5311 075358,

	дата выдачи
	18.03.2011 года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	Отделением УФМС России по Оренбургской области в Оренбургском орайоне
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

3. КОВЕГЕНОВ Марат Каспиевич,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______08________ ____августа____ _____1986______,
                                                        (число)                                     (месяц)                                  (год)

место рождения поселок Пугачевский  Оренбургского района Оренбургской области,

	адрес места жительства
	Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Пугачевский, улица Степная, дом 22
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5317 800926,

	дата выдачи
	09.03.2019 года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	УМВД России по Оренбургской области
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

4. МАКАНОВ Мажит Такарович,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______13________ ____июня____ _____1969______,
                                                        (число)                                   (месяц)                              (год)

место рождения город Пермь,

	адрес места жительства
	Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Джеланды, улица Раздольная, дом 5, квартира 2
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5314 436059,

	дата выдачи
	24.06.2014 года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	 Отделом УФМС России по Оренбургской области в Оренбургском районе
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

5. БЕКЕШЕВА Кунжан Избасаровна,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______02________ ____декабря____ _____1975______,
                                                                   (число)                                                 (месяц)                                             (год)

место рождения село Новоникитино Октябрьского района Оренбургской области,

	адрес места жительства
	Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Пугачевский, улица Строительная, дом 14 кв. 2
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5300 494528,

	дата выдачи
	17.04.2001 года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	Оренбургским РОВД Оренбургской области
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

6. МАХМУТАРЗИНОВ Артур Салауатович,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______18________ ____мая____ _____1989______,
                                                                   (число)                                                 (месяц)                                             (год)

место рождения село Маякское Соль-Илецкого района Оренбургской области,

	адрес места жительства
	Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Пугачевский, улица Степная, дом 41
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5308 793949,

	дата выдачи
	03.06.2009 года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	Отделением УФМС России по Оренбургской области в Оренбургском районе
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

7. УНУРБАЕВА Айман Ахметовна,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______07________ ____мая____ _____1966______,
                                                                   (число)                                                 (месяц)                                             (год)

место рождения село  Славянка Тюльганского  района Оренбургской области,

	адрес места жительства
	Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Джеланды, улица Раздольная, дом 25
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5311 098523,

	дата выдачи
	31.05.2011 года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	Отделением УФМС России по Оренбургской области в Оренбургском районе
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

8. ЦИММЕР Андрей Александрович,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______31________ ____августа____ _____1995______,
                                                       (число)                                       (месяц)                                 (год)

место рождения село Паника Оренбургского района Оренбургской области,

	адрес места жительства
	Оренбургская область, Оренбургский район, село Паника, улица Центральная, дом 14, квартира 1
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5315 548887,

	дата выдачи
	19.09.2015 года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	Отделом УФМС России пол Оренбургской области в Оренбургском районе
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

9. ЗАДЕРНЮК Ольга Николаевна,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______07________ ____июня____      __1967______,
                                                       (число)                                    (месяц)                              (год)

место рождения станция Колутон Астраханского района Целинаградской области,
	адрес места жительства
	Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Пугачевский, улица Заречная, дом 10 кв. 1
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5312 270688,

	дата выдачи
	21.12.2012  года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	Отделением УФМС России по Оренбургской  области в Оренбургском районе
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

10.
АРАКБАЕВА Салтанат Сагитовна,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______07________ ____октября____      __1998______,
                                                       (число)                                    (месяц)                              (год)

место рождения поселок Пугачевский, Оренбургского района, Оренбургской области, области,
	адрес места жительства
	Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Пугачевский, улица Культурная, дом 3
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5318 878172,

	дата выдачи
	01.11.2018  года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	УМВД России по Оренбургской области
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

Председатель

избирательной комиссии                                                                М.Г.Тихонова

Секретарь комиссии                                                                        Л.М.Исаева